— 1 —

济宁市工业和信息化局文件

济工信字〔2021〕16 号

关于公布济宁市工程技术职务初级

评审委员会 2020 年度评审结果的通知

各县(市、区)工业和信息化局、人力资源和社会保障局,各有关

部门（单位）：

根据《职称评审管理暂行规定》（中华人民共和国人力资源

和社会保障部第 40号令）、《山东省专业技术职务任职资格评

审办法（试行）》（鲁人发〔2002〕26 号）等文件规定，经审核，

济宁市工程技术职务初级评审委员会于2021年 2月 27日评审通

过的吴冉峰等31名助理工程师资格、马树法等11名技术员资格，

符合国家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其专业技术

职务资格有效期自公布之日起生效。

 — 2 —

附件： 2020 年度工程技术职务初级评审委员会通过人员名单

（共 42人）

济宁市工业和信息化局

2021 年 3月 6日

（此件主动公开）

 — 3 —

附件

2020 年度工程技术职务初级评审委员会

通过人员名单（共 42 人）

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 从事专业
原专业技术

职务

现专业技术

职务资格

1
山东山推工程机械事业园

有限公司
吴冉峰 女 1979-04 食品工程  助理工程师

2 山东鲁泰热电有限公司 张 慧 女 1993-02 电力工程 技术员 助理工程师

3 山东鲁泰热电有限公司 李 灿 男 1983-12 电力工程 技术员 助理工程师

4 山东鲁泰热电有限公司 马树法 男 1978-12 电力工程 技术员 技术员

5 山东鲁泰热电有限公司 张 露 男 1985-01 电力工程 技术员 助理工程师

6 山东鲁泰热电有限公司 徐 静 女 1990-12 电力工程 无 技术员

7 山东鲁泰热电有限公司 范继平 女 1989-02 电力工程 无 技术员

8 山东鲁泰热电有限公司 韩 岩 女 1990-04 电力工程 无 技术员

9 山东鲁泰热电有限公司 范丽红 女 1982-05 电力工程 技术员 助理工程师

10 山东鲁泰热电有限公司 王 颖 男 1974-12 电力工程 技术员 助理工程师

11 山东鲁泰环保建材有限公司 刘 龙 男 1990-10 机械电气 无 技术员

12 山东鲁泰环保建材有限公司 卢庆里 男 1987-01 机械电气 无 技术员

13 山东鲁泰化学有限公司 牛海建 男 1985-02 机械电气 助理工程师 助理工程师

14 山东鲁泰化学有限公司 吕印营 男 1982-01 机械电气 助理工程师 助理工程师

15 山东鲁泰化学有限公司 崔金山 男 1998-08 机械电气 无 助理工程师

16 山东里彦发电有限公司 吉才存 男 1981-04 电力工程 无 助理工程师

 — 4 —

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 从事专业
原专业技术

职务

现专业技术

职务资格

17 山东里彦发电有限公司 杨家垒 男 1993-08 电力工程 无 技术员

18 山东里彦发电有限公司 白海林 男 1973-12 电力工程 无 助理工程师

19 山东里彦发电有限公司 苏志国 男 1977-10 电力工程 无 技术员

20 山东里彦发电有限公司 贾宝伟 男 1983-09 电力工程 无 助理工程师

21 山东里彦发电有限公司 陈冠亚 男 1987-12 电力工程 无 助理工程师

22 山东里彦发电有限公司 董 昆 女 1986-09 电力工程 无 助理工程师

23 山东里彦发电有限公司 张运伟 男 1974-07 电力工程 无 助理工程师

24
山东济矿鲁能煤电股份有限

公司阳城煤矿
颜东胜 男 1992-12 机械电气 无 技术员

25
山东济矿鲁能煤电股份有限

公司阳城电厂
李 伟 男 1978-02 电力工程 助理工程师 助理工程师

26
山东济矿鲁能煤电股份有限

公司阳城电厂
柴召峰 男 1986-03 电力工程 无 助理工程师

27
山东济矿鲁能煤电股份有限

公司阳城电厂
孟 浩 男 1988-11 电力工程 技术员 助理工程师

28
山东济矿鲁能煤电股份有限

公司阳城电厂
焦 杨 男 1985-11 电力工程 技术员 助理工程师

29
山东济矿鲁能煤电股份有限

公司阳城电厂
胡本帅 男 1985-10 电力工程 技术员 助理工程师

30
山东公用同太环保科技有限

公司
步 娟 女 1984-11 电力工程 无 技术员

31 山东公用热电集团有限公司 孙 静 女 1986-05 化工工程 技术员 助理工程师

32 山东公用热电集团有限公司 刘婷婷 女 1987-03 电力工程 技术员 助理工程师

33 山东公用热电集团有限公司 常文瑾 女 1995-08 电力工程 技术员 助理工程师

34 济宁市金桥煤矿 赵九森 男 1989-12 机械电气  助理工程师

35 济宁市技师学院 张照峰 男 1972-08 电子信息 无 助理工程师

36 济宁市技师学院 王加成 男 1986-03 机械电气 无 助理工程师

 — 5 —

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 从事专业
原专业技术

职务

现专业技术

职务资格

37
济宁市化工设计院有限责任

公司
张瑞法 男 1995-03 化工工程 技术员 助理工程师

38
济宁市化工设计院有限责任

公司
高同磊 男 1994-10 化工工程 技术员 助理工程师

39
济宁市化工设计院有限责任

公司
朱梦颖 女 1995-03 化工工程 技术员 助理工程师

40
济宁市华鲁电气安装有限

公司
高 亮 男 1989-01 电力工程 无 技术员

41 济宁金水科技有限公司 马怀营 男 1985-09 机械电气 助理工程师 助理工程师

42 济宁金水科技有限公司 田树冰 男 1990-07 机械电气 无 助理工程师

 — 6 —

济宁市工业和信息化局                2021 年 3 月 6 日印发